zhotovitel potřebovat pro vIastni realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na
vlastni náklady, včetně povolení k záboru veřejného prostranství.

É5. Cena díla 1
i ... . ..

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:
Cena díla bez DPH 86333106,26KČ
DPH 21% 18129 952,31 Kč
CELKEM VČ. DPH 104 463 058,57 Kč

S I o v y : sto čtyři miliony čtyři sta šedesát tři tisíc padesát osm korun českých a padesát
sedm haléřvč. DPH.

Stavebni práce nespadajľ do režimu přenesené daňové povinnosti.
5.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná za provedeni předmětu
v této smlouvě a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v
prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení

[...]

pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujÍcÍch se na staveništi je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ (dva tisíce korun českých) za každý
prokazatelně zjištěný případ.
12.12 V případě nepředložení dokumentace podle odst. 7.19 je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvni pokutu 2.500,- KČ (dva tisice pět set korun českých) za každý den
(včetně) kdy bude zhotovitel v prodleni s dodáním dokumentace.
12.13 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvni strany jinak.